
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2018/27669,ZZP-2380-2
72018-Swiadczenie-uslug-hotelarskich.html
2024-12-22, 09:58

ZZP-2380-27/2018 Świadczenie usług hotelarskich

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenia o zamówieniu
Data publikacji 09.04.2018 14:00
(pdf 9.56 MB)

Załączniki w wersji edytowalnej
Data publikacji 09.04.2018 14:00
(doc 456.5 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu 27 - po zmianach z dnia 13.04.2018 r.
Data publikacji 13.04.2018 12:42
(pdf 9.49 MB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 20.04.2018 09:14
(pdf 702.09 KB)

Oświadczenie o przynależności lub braku_przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 17.04.2018 15:14
(doc 46.5 KB)

Informacja o wyniku postępowania
Data publikacji 24.04.2018 15:29
(pdf 322.14 KB)

Informacja o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 30.04.2018 14:54
(pdf 235.31 KB)

Metryczka

Data publikacji : 09.04.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95424/Ogloszeniaozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95423/Zalacznikiwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95582/Ogloszenieozamowieniu27-pozmianachzdnia13042018r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95841/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/95734/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/96076/Informacjaowynikupostepowania27.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/96258/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/27669,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Agata Cieślewicz Sekcja ds. Zamówień Publicznych


